

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Сторожков Дмитрий Владимирович
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Клин / 1К
 АДРЕС: Клин

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Дифф. автомат 4п 25А 100mA C 4.5кА AC DEKraft ДИФ-101	шт.	1	2380	2380
2	Автомат 3п 25А C 6кА DEKraft ВА-103 NEW	шт.	1	1222	1222
3	Дифф. автомат 1п+N 16А 30mA C 6кА AC DEKraft ДИФ-103	шт.	8	1510	12080
4	Реле контроля напряжения 3А Новатек РНПП-311	шт.	1	5100	5100
5	Автомат 3п 32А C 6кА DEKraft ВА-103 NEW	шт.	1	1197	1197
6	Щит распределительный металлический (накладной) 144 модуля АBB АТ62	шт.	2	43780	87560
7	Дифф. автомат 1п+N 10А 30mA C 4.5кА AC DEKraft ДИФ-102	шт.	9	1658	14922
8	Дифф. автомат 4п 40А 300mA C 4.5кА AC DEKraft ДИФ-101	шт.	1	1917	1917
9	Автомат 3п 16А C 6кА DEKraft ВА-103 NEW	шт.	3	1281	3843
10	Комплектующие для монтажа щита на 144 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	2	3180	6360
11	Автомат 1п 10А C 6кА DEKraft ВА-103 NEW	шт.	57	318	18126
12	Автомат 1п 16А C 6кА DEKraft ВА-103 NEW	шт.	1	310	310
13	Реле освещенности (фотореле) с датчиком АBB Т-1	шт.	1	4548	4548
14	Реле времени цифровое недельное астрономическое DWA2 АBB	шт.	1	21234	21234
15	Ограничитель импульсных перенапряжений (УЗИП) OVR T2 3L 40 275P QS АBB	шт.	1	21130	21130
16	Шина "N" нулевая на DIN-рейку (кросс-модуль) в корпусе 4X11 групп TDM	шт.	1	930	930
17	Шина соединительная (гребенка)	шт.	10	340	3400
Итого по разделу:					206259
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					206259

РАБОТЫ

СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА

1	Установка, подключение, настройка трехфазного реле напряжения	шт.	1	790	790
2	Монтаж накладного распределительного щита на 144 модуля	шт.	2	4175	8350
3	Обвязка распределительного щита	шт.	1	10300	10300
4	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	58	530	30740
5	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	5	610	3050
6	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	17	780	13260
7	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	2	740	1480
8	Установка и подключение УЗИП	шт.	1	1160	1160

9	Установка, подключение, настройка фотореле	шт.	1	820	820
10	Установка и расключение кроссмодуля	шт.	1	750	750
11	Установка, подключение, настройка таймера / реле времени в распределительном щите	шт.	1	1580	1580
				Итого по разделу:	72280
				ИТОГО РАБОТЫ:	72280

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 278539 руб.

ИТОГО: 278539 руб.

В рассрочку на 12 месяцев 26693 руб. в месяц: 320320 руб.



**Оформить рассрочку
Купить в кредит**

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету

смет

Станислав Гуринович



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____